
Městský úřad ve Slaném 
stavební úřad 

Velvarská 136, 274 01  Slaný, tel: 312 511 111, e-mail: bren@meuslany.cz 
elektronická podatelna e-mail: podatelna@meuslany.cz, ISDS: h3jb7t5 

 
Spis.zn.: 13708/2023/SÚ/Bř  Slaný dne 9.10.2023 
Č.j.: MUSLANY/62480/2023/SÚ   
Vyřizuje: 
Tel.: 

Michal Břeň 
312 511 137, 721 750 512 

 

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS 
S UŽÍVÁNÍM STAVBY 

 

Městský úřad Slaný, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona          
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), přezkoumal podle § 122 stavebního zákona žádost o kolaudační souhlas, 
kterou dne 18.9.2023 podalo 

Město Slaný, IČO 00234877, Velvarská č.p. 136/1, 274 01  Slaný 1, 
které zastupuje ALGON, a.s., IČO 28420403, Ringhofferova č.p. 115/1, Praha 5-Třebonice, 155 21  
Praha 517 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst. 6 stavebního zákona a 
§ 18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 
stavebního řádu 

k o l a u d a č n í   s o u h l a s, 

který je dokladem o povoleném účelu užívání části stavby 

ZTV Slaný - sever - Etapa I., 
a to část stavby - SO 401.I - veřejné osvětlení, SO 404.I - sdělovací vedení 

Slaný 
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1295/57, 1364/3, 1375/1, 1375/2, 1375/3, 1375/4, 1388/3, 
1388/52, 1982/2, 1982/3, 1987 v katastrálním území Slaný provedené podle územního rozhodnutí                
č. 22/2021 ze dne 12.7.2021, spis.zn. 7606/2020/SÚ/Bř, č.j. MUSLANY/32505/2021/SÚ. 

Vymezení účelu užívání stavby: 

- SO 401.I - veřejné osvětlení 

- SO 404.I - sdělovací vedení 

Odůvodnění: 

Dne 18.9.2023 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas na dokončenou stavbu. Protože se jedná         
o podzemní stavbu technické infrastruktury a s ohledem na její rozsah a charakter stavební úřad upustil     
od závěrečné kontrolní prohlídky. Jsou splněny podmínky § 118 odst. 3 stavebního zákona, stavba je 
provedena v souladu s povolením stavby a ověřenou projektovou dokumentací, je v souladu se stanovisky 
nebo závaznými stanovisky, popřípadě rozhodnutími dotčených orgánů, jsou dodrženy obecné požadavky 
na výstavbu a skutečné provedení stavby a její užívání nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život 
nebo zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí.  

Stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas na základě předložených dokladů.  

Poučení: 

Vlastník stavby je povinen stavbu udržovat v řádném stavebně technickém stavu a užívat ji v souladu 
s tímto kolaudačním souhlasem a po celou dobu užívání stavby uchovat úplnou dokumentaci stavby           
se všemi rozhodnutími a doklady vztahujícími se k této stavbě.  

 



Č.j. MUSLANY/62480/2023/SÚ str. 2 

 
Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 3 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se proto 
proti němu odvolat. 
 
 
 
 
  
Michal Břeň 
referent stavebního úřadu 
 
 

 

 

Obdrží:  

1. ALGON, a.s., IDDS: j7hccvi 
 sídlo: Ringhofferova č.p. 115/1, Praha 5-Třebonice, 155 21  Praha 517 
 
spis SÚ 


		2023-10-09T16:06:43+0200
	Michal Břeň
	souhlas




